

**Dodavatel:**  
**Plexiplast s.r.o.**K Horom ic m 1183/45  
16500 Praha 6

eská republika

I O: 02522934 DI : CZ02522934

Dodavatel je registrován pod spisovou  
zna kou Spisová zna ka C 220460 ze dne  
09.01.2014 u M stského soudu v Praze.**Odb ratel:** Zákaznické íslo: žikci**Ú ad pr myslového vlastnictví**

Antonína ermáka 1057/2a

160 00 Praha 6

I O: 48135097

DI :

Datum vystavení dokladu: 17.4.2020

Platí do: 17.5.2020

Na základ Vaší poptávky Vám nabízíme:	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
výroba p epážek do jídelny materiál plexi GS íré síla 5mm p íprava dat, CNC frézování, ohyb, lepení a nálitek, šábr hran venkovní rozm ry: výška 800mm délky ohybaných stran 350mm, st ední ást 1100mm rozm r packy: délka 200mm, ší e 40mm , nalepena gelová páska ohybané " Z" s nalepenými packami	17,00 ks	3 578,50	60 834,50	21%
doprava a montáž na stoly	1,00 ks	3 000,00	3 000,00	21%
výroba p epážek stol na terasu materiál plný írý polykarbonát síla 4mm p íprava dat, CNC frézování, ohyby, šábr hran venkovní rozm ry: výška 600mm ší e 920mm, ohnuté packy 100x100mm packy budou ohnuty každá na opa nou stranu ohnuté "T" 920x600/100mm	6,00 ks	1 688,50	10 131,00	21%
výroba ohybaného krytu na pokladnu materiál plexi GS íré síla 5mm ohybané L s lepenými packami pro uchycení výška: 1100mm délka hran: 630mm a 1200mm dííl bude frézovaný na CNC fréze, ohyb 90 stup , rozm ry packy délka 250, ší ka 65mm, bude na obou stranách packy budou ezané na pile, lepená hrana strojn lešt ná a lepené 1.sl.lepidlem na tupo, nálitek, ze spodní strany oboustranná páska AFT	1,00 ks	5 963,40	5 963,40	21%
doprava a montáž krytu pokladny	1,00 ks	2 000,00	2 000,00	21%
Platební podmínky p i realizaci nabídky: na fakturu, splatnost 14 dní ode dne odevzdání í zaslání hotových výrobk				

P edm t zdanitelného pln ní

Množství / j.

Cena za jedn. Cena celkem Sazba  
bez DPH DPH

		částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	81 928,90	17 205,07	99 133,97
Celkem		81 928,90	17 205,07	99 133,97
Zaokrouhlení				0,03
<b>částka k úhrad</b>				<b>99 134,00</b>

Základem pro výpo et dan je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): XXXXXXXXXXXX

## Vý atek z obchodních podmínek:

- Není-li uvedeno v nabídce jinak, je lepený spoj lepen jednosložkovým lepidlem a lepený spoj m že obsahovat bubliny.
- Laserovaná hrana materiálu je mírn zvlň ná, rub a líc dílu vyrobeného technologií laserem CO2 nemají shodné rozm ry (rozdíl ádov desetiny mm).
- Výrobky mohou být po ohybu prohlé. Prohyb je zp sobem prnutím materiálu lokálním náh evem v míst ohybu.
- Tolerance ohyb je +/- 1mm.

Kompletní souhrn všech informací týkající se výroby je sou ástí Obchodních podmínek firmy Plexiplast s.r.o., které jsou voln ke stažení na internetové adrese <http://www.plexiplast.cz>.

Vystaveno v systému ABRAGen